

PROGRAM VÅREN 2015

Från skiss till...

1–25 februari, Jamtli.

En utställning om grafiska tekniker med verk av Ann Makander, Mikael Kihlman, Gull-Britt Karlsson, Ingvar Nilfelt och Per-Olof Nilsson.

Arrangörer Sveriges Konstföreningar J/H,
JLK i samarbete med Jamtli.

Utställningen Inland

15 februari–26 april, Jamtli.

Om att leva och bo i Norrland. Fotografer och skribenter har rest i de fyra nordliga länen och samlat berättelser om skaparkraft, överlevnadsstrategier, utsatthet och periferi. En utställning i fotografen Sune Jonssons anda.

I Jämtland berättas om småskalig ekologisk livsmedelsproduktion. Skribent är Sara Swedenmark och fotograf Katja Kristoferson.

Arrangör: Jamtli, Murberget, Norrbottensmuseum och Västerbottens museum med stöd från Postkodlotteriets Kulturstiftelse och Kulturrådet.

I tavlornas värld

9 november–22 mars, Jamtli.

En utställning där besökaren kan gå in i tavlornas värld. En kreativ upptäcktsfärd för alla sinnen och för hela familjen. Fem konstnärers verk är uppbyggda rumsligt i en fri tolkning.

En annan del av utställningen visar verk från samlingen där man också kan lyssna på musik som är riktad till de olika verken.

Fyra inbjudna konstnärer som arbetar med andra uttryck som glas, keramik, foto, och illustration tolkar Tommy Östmars verk "Big Bang".

Produktion: JLK och Jamtli
Lignells konstfonder har varit bidragsgivare.

Det här ser jag

28 februari–22 mars, Jamtli kafé.

Konstskolans elever tolkar utställningen I Tavlornas Värld.

Konstföredrag

22 mars kl. 14.00–15.30, Jamtli.

Konstnären Annika von Hausswolff om "The Oral Story of Economic Structure". Alva Marlen Ljusberg projektledare och curator för Bit ihop och bit ifrån; berättar om Tandprojektet.

Arrangör Sveriges Konstföreningar J/H och Östersunds konstklubb i samarbete med Jamtli.

Dags för årets Konstsupé

12 mars kl 18.30 på Jamtli.

Konstsmed Christer Wall berättar om sitt arbete på Hults Smide, i Rentzhogsalen. Därefter serveras mat med vin eller måltidsdryck i Jamtli Kafé.

Kostnad 290 kr inkl 1 glas vin eller 1 öl, eller 240 kr inkl alkoholfri måltidsdryck.

Dryck i kaféet om så önskas.
OBS! Begränsat antal platser.

Anmälan är bindande och görs till JLKs kansli senast 24/2 på tel 063-15 01 78 eller konstforeningen@jamtli.com
Betaling senast 3/3 på Plusgiro 9 70 50 -9, ange namn.
Köp lotter under kvällen i vårt populära konstlotteri!
Välkomna!

Årsmöte

19 april kl 13.00 Rentzhogsalen.

Vi inleder med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Därefter utdelning av stipendium ur Karin Engelfeldts Minnesfond.
Samtal Konstnär med Dag Hartman och Eva Björklund.

Samtal Konstnär är ett samarrangemang mellan JLK och Bildkonsten/regionförbundet jämtland

Efterlysning – Olof Ågren

Vet du något om konstnären Olof ÅGREN från Rödön i Jämtland
Vi letar efter konstverk och berättelser om hans liv och leverne .

JLK och Jamtli planerar en större utställning om Olof Ågren och vill gärna få kontakt med dig som vet något om konsten eller har något att berätta. Skriv eller ring till JLKs kansli så tar vi kontakt.

JLK har avtal med BUS, Bildkonst Upphovsrätt i Sverige, för återgivning av bilder 2014.

www.jlk-konstforeningen.se
konstforeningen@jamtli.com
Box 709, 831 28 ÖSTERSUND
063 – 15 01 78

JLK
JÄMTLANDS LÄNS
KONSTFÖRENING

